872795P

Patruumne

METSAPERAVAUNU
TRAILER
12+

VARAOSALUETTELO
SPARE PARTS CATALOGUE

Junkkari Oy

62375 YLIHARMA FINLAND
TEL. +358-(0)104802200
FAX +358-(0)10 480 2295

e-mail: junkkari@msk.fi C €
Internet: www.junkkari.fi









_/“- —— L‘,_,
\‘—
|‘~ I '
= 1 '
N
i@
R
\\ ‘
\-‘
/,
r \ \,-A\ =
: &
(]
e




OSA
REF

O~NO OB WN -

W WWWWNDNDNDNDNDNMNNDNNN=22 22 A A aaaaaa0
P ON-_LOOCO0OONOODAPRPRWON-_~OCOONOOODOOP»,WDN-~O

VARAOSA NRO TYYPPI

PART NO
850249P
872720P/L
BAS5200004
E73742
867190P
850125P
850588P
137551P
850590P
B5G102524
B5G102524
AGG113014
872012P
AOE1L1004
B5E0T2024
AGE113014
872289P
BD3011404
862150P
874055P
403500P
869050P
B8A2A0004
850420P
872733P
AOL6L1514
AGL113014
A49M20C
A0L501004
872960P
850400P
872970P
872965P
872909P

CODE

M36
100/37-10

M16X50
M16
M16

M14X75
M14
M14

4 MM

10X70

M20X200
M20
M20
M20X160

NIMITYS

VETOPUOMI PYORIVA
RUNKO
SAKSISOKKA
KRUUNUMUTTERI
ALUSLEVY
KIRISTYSHOLKKI
KIRISTYSHOLKKI
KARTIORULLALAAKERI
NIVELTAPPI

RUULVI

ALUSLEVY
MUTTERI

LUKITSIN

RUULVI

ALUSLEVY
MUTTERI

TAPPI
NEULASOKKA
JALAN LUKKOTAPPI
SEISONTAJALKA
SYLINTERI
SYLINTERIN TAPPI
JOUSISOKKA

ETUSERMIN KIINNITYSSINKILA

KIINNITY SSINKILA
RUULVI

MUTTERI

ALUSLEVY

RUULVI
SIIRTOPANKKO
ETUSERMI

TOLPPA
JATKOTOLPPA
VETOPUOMI KIINTEA

DESCRIPTION

DRAFT BOOM
BODY

SPLIT PIN
CASTELLATED NUT
WASHER
COLLAR
COLLAR
BEARING

PIN

BOLT
WASHER

NUT

LOCK

BOLT
WASHER

NUT

PIN

ROLL PIN

PIN

SUPPORT LEG
CYLINDER

PIN

ROLL PIN
STAP PLATE
STAP PLATE
BOLT

NUT

WASHER
BOLT

CENTRE BEAM
FRONT QUARD
POST

POST

DRAFT BOOM

KPL

- U
(9]
(7]

= 00 00 = a2 DN O PRARDN,C,DPEDENA AN A A A A aaaa N A 22 WwWwWWwWw-A






OSA
REF

O~NOoO O WN -

RS (L (U UL U U U | | S (o ]
o~NOoO O WN O

OSA
REF

~NOoO oA WWNN -

VARAOSA NRO TYYPPI

PART NO
872760P
872733P
872731P
A0G101524
B5E0T2024
850580P
867190P
E73742
BA5200004
AOL501004
A49M20V
AGL113014
A13599
873311P
873312P
AO0C1L1524
B5C0OR2024
AGC113014

CODE

M16X30
M14

100/37-10
M36

M20X160
M20

M20
M20X30

M12X50
M12
M12

VARAOSA NRO TYYPPI

PART NO
873336P
850360P
850340P
873001P
873002P
873330P
D127810P
873013P
A08101514

CODE

85/80 P6/A9...65

M8X30

NIMITYS

TELIPANKKA
KIINNITY SSINKILA
KIINNITYSSINKILA LUKITSEVA
RUUVI

ALUSLEVY
AKSELI
ALUSLEVY
KRUUNUMUTTERI
SAKSISOKKA
RUUVI

ALUSLEVY
MUTTERI
PIDATINRUUVI
YLAKANSI
ALAKANSI

RUUVI

ALUSLEVY
MUTTERI

NIMITYS

TELIKEINU JARRUTON
TELIKEINU 2-P JAR. VASEN
TELIKEINU 2-P JAR. OIKEA
TELIKEINU 2-P JAR.VASEN 22.5
TELIKEINU 2-P JAR. OIKEA 22.5
TELIKEINU 4-P JAR.
LUIKULAAKERI

LETKUSUOJA

RUUVI

DESCRIPTION

CROS MEMBER
STAP PLATE
STAP PLATE
BOLT

WASHER

AXLE

WASHER
CASTELLATED NUT
ROLL PIN

BOLT

WASHER

NUT

BOLT

COVER PLATE
COVER PLATE
BOLT

WASHER

NUT

DESCRIPTION

BOGIE

BOGIE LEFT
BOGIE RIGHT
BOGIE LEFT
BOGIE RIGHT
BOGIE
BUSHING
HOSE COVER
BOLT

KPL
PCS

=2 2 a2 0 BR OO BADNNNNNONN-2a A

= W
[©2 0 o))

P
b
-

PCS

ANAN- 2 a2 aN






(o]
(7]
>

REF

ONO OB WN -

B e = Y (e}
A ON-2O

(©)
»
]

COENDGODON = =5
i

BRYEBRBRRR

VARAOSA NRO
PART NO
850449P
850448P
850476P
873314P
850477P
873315P
AOG1F1514
AGG113014
26845
D917PIST.25

B5E0T2024
26847
26145

VARAOSA NRO
PART NO
850500P
850510P
850560P
B8A2A0004
AGL113014
D137480P
872809P
B5L173024
AGL113014
850561P
850450P
850565P
AOADG1522
B5SAOMB024
850531P
850520P-0
850520P-V
AG8113014
B580H1624
A08101514
133404P
143457P
A0C151514
850700P
850550P
850750P

872902P
872901P
872891P
872894P

TYYPPI NIMITYS

CODE
JARRUSYLINT. KIINNITIN
JARRUSYLINTERIN SUOJA ETU
JARRUSYLINT. SUOJA VASEN
ROPSONIN KIINNITIN VASEN
JARRUSYLINT. SUOJA OIKEA
ROPSONIN KIINNITIN OIKEA

M16Xx45 RUULVI

M16 MUTTERI
JARRUSYLINTERIN TAPPI
JARRUSYLINTERI
SAKSISOKKA

M14 ALUSLEVY
JARRUSYLINTERIN TAPPI

3*21*43 ALUSLEVY

TYYPPI NIMITYS

CODE
VARSI OIKEA
VARSI VASEN
TAKATAPPI

10X70 JOUSISOKKA

M20 MUTTERI
LIUKULAAKERI
TAPPI
ALUSLEVY

M20X160 RUUVI
VALIHOLKKI
SYLINTERI
ETUTAPPI

M10X16 RUUVI

M10 ALUSLEVY
LEVY
SUOJALEVY OIKEA
SUOJALEVY VASEN

M8 MUTTERI

M8 ALUSLEVY

M8>X30 RUUVI
HYDRAULIMOOTTORI
KIILA

M12x35 RUUVI

500/55-17 ROBSONI

400/55-22.5 ROBSONI

500/60 - 600/50-22BOBSONI

M20 ALUSLEVY

M20 KRUUNUMUTTERI
KINNITYSLEVY
KIINNITYSLEVY
SUOJAKOTELO
SUOJAKANSI

DESCRIPTION

CYLINDER FASTENER

CYLINDER COVER FRONT
CYLINDER COVER LEFT
ROBSON FASTENER LEFT
CYLINDER COVER RIGHT
ROBSON FASTENER RIGHT

BOLT

NUT

PIN

BRAKE CYLINDER
ROLL PIN
WASHER

PIN

WASHER

DESCRIPTION

ARM RIGHT

ARM LEFT

PIN

ROLL PIN

NUT

BUSHING

PIN

WASHER

BOLT

SOCKET
CYLINDER

PIN

BOLT

WASHER

PLATE

COVER PLATE RIGHT
COVER PLATE LEFT
NUT

WASHER

BOLT

HYDRAULIC MOTOR
KEY

BOLT

ROBSON

ROBSON

ROBSON

WASHER
CASTELLATED NUT
FASTENER PLATE
FASTENER PLATE
COVER BOX
COVER TOP

KPL
PCS

38

=2 222NN NNMNNNONNEEDE D NDEEDNVMNENENENEDN= =






OSA VARAOSA NRO

A
m
L

PART NO
872307P
A06060

A03610
121040P
135031P
135032P
D40554

© 0O ~NO OB WN-=-

OSA VARAOSA NRO

PART NO
865510P

Q\?Né%

PART NO
872730P
872907P

A49M20C

872970P
872965P
850968P
850967P

SO NaGON=

o

A081F1514
AG8111014

AOC301514
AGC113014

VARAOSA NRO

AGL113014

AOL501004

BA82L0004

TYYPPI
CODE

M8X80
M8x45
M8

M6X60
M6X60

7*1.5

TYYPPI
CODE

M12XG0
M1i2

TYYPPI
CODE

M20
M20
M20X160

8X80

NIMITYS

PISTOKKEEN KIINNITIN

RUULVI
RUUVI
MUTTERI
RUUVI
MUTTERI
PISTOKE
PISTORASIA
JOHTO

NIMITYS

ETUSERMIN TUKI
RULVI
MUTTERI

NIMITYS

SIRTOPANKKO
KINNITYSSINKILA
MUTTERI
ALULEVY

RUWVI

TOLPPA
JATKOTOLPPA
RUNGON JATKE
LUKIMUSTAPPI
SAKSISOKKA

DESCRIPTION

PLUG FASTENER
BOLT

BOLT

NUT

SCREW

NUT

PLUG

SOCKET

CABLE

DESCRIPTION

STAKE SCREEN SUPPORT

BOLT
NUT

DESCRIPTION

CENTRE BEAM
STAP PLATE

NUT

WASHER

BOLT

POST

POST
EXTENSION BODY
PIN

SPILT PIN

KPL

-~ U
O
»

_ A A W W WN -

KPL
PCS

g

2

NN==2NDODE= =

11



12



OSA
REF

O ~NOoOOR WN-=-

B WWWWWWWWWWNDNDNDNDNDNNDNMNNNDN=22 22 A a0
O VWO NOOAOPRPRWN-_AO0OO0OONOODTAOPRRWN_AOO0O0ONOODOPM,WN-O0O

VARAOSA NRO TYYPPI

PART NO
872330P
872340P
872302P
872303P
872304P
872321P
B580H1624
AG8113014
A080S1514
B5C0R2024
AGC113014
AOC1F1014
300118
92780
A01050
B550A1024
A50210
D50000387
872341P
872331P
872333P
B550A1024
A50210
B560E1524
AG6113014
872342P
872332P
D51111
B5COR2124
AGC111014
B5C0R2024
A11630
AGC113014
A060G1024
135444P
135447P
135446P
A01050
139980P
874025P
135449P
135448P

CODE

337 MM
M8

M8
M8X25
M12
M12
M12X45

M5X16
M5
M5

M5
M5
M6
M6

36.5*100/3.2
M12

M12

M12
M12X200
M12 NY
M6X16

12v/10W

12v/i21W
M5&X16

12V/5W

NIMITYS

VALO OIKEA
VALO VASEN
SINKILA OIKEA
SINKILA VASEN
SINKILA ALAPUOLI
SUOJA
ALUSLEVY
MUTTERI

RUUVI

ALUSLEVY
MUTTERI

RUUVI
KIINNITYSHAHLO
KINNITYSLEVY
URARUUVI
ALUSLEVY
MUTTERI
HIT.AJON. KOLMIO
VALOKOTELO VASEN
VALOKOTELO OIKEA
SUOJAPALKKI
ALUSLEVY
MUTTERI
ALUSLEVY
MUTTERI

RUNKO VASEN
RUNKO OIKEA
PURISTUSJOUSI
KORILAATTA
MUTTERI
ALUSLEVY

RUUVI

MUTTERI

RUUVI

TAKAVALO
LAMPPU

LAMPPU
URARUUVI

HEIJASTINKOLMIO PUN.

RUNKO VASEN REK
LAMPPU
REKISTERIVALO

DESCRIPTION

LIGHT RIGHT
LIGHT LEFT
STRAP PLATE RIGHT
STRAP PLATE LEFT
STRAP PLATE DOWN
COVER

WASHER

NUT

BOLT

WASHER

NUT

BOLT

FASTENING SLOT
FASTENING PLATE
SCREW

WASHER

NUT

TRIANGLE

LIGHT BOXLEFT
LIGHT BOXRIGHT
COVER BEAM
WASHER

NUT

WASHER

NUT

BODY LEFT

BODY RIGHT
SPRING

WASHER

NUT

WASHER

BOLT

NUT

BOLT

REAR LIGHT

LAMP

LAMP

SCREW
REFLECTOR TRIANGLE
BODY LEFT

LAMP

LIGHT

KPL

- U
(9]
»

A ANN -

_ A AN
O NN D

o

= 2 A NOOBRANNONNMNBEARANN-_2=_20=200N=-=2=22aDNNN-2 -2

13



14




OSA
REF

NOoO OO~ WON -

T

©ONOGEEWN =3

VARAOSA NRO TYYPPI

PART NO
882960P
882870P
882872P
AGR113014
A13821
B5L173024
AGL113014

VARAOSA NRO
PART NO
850985P
BH1511L13
850980P
AH4113014
850982P
AGL113014
A13821
850989P
132920P
872906P
132820P
133220P
133508P
133300P
132860P
132380P
B8A1L0001
850981P
850995P
850990P
127650P

CODE

M24
M20X70
M20
M20

TYYPPI
CODE

32X1.6

M30

M20
M20X70

10)60

NIMITYS

AISASOVITUS

TYONTOVARREN AKSELI

KIRISTYSHOLKKI
MUTTERI

RUUVI
ALUSLEVY
MUTTERI

NIMITYS

TUKIJALKA VASEN
SEEGER

AKSELI

MUTTERI
NIVELTAPPI
MUTTERI

RUUVI

TUKIJALKA OIKEA
KULMALIITIN
HYDRAULI PUTKI
PERUSLIITIN
KAKSOISNIPPA
LUKKOVENTTIILI
TIVISTE
PUTKIPAATE
BANJOLIITIN
JOUSISOKKA
SYLINTERIN TAPPI
PILARIN RUNKO
TUKIJALAN SYLINTERI
LIUKULAAKERI

DESCRIPTION

TOW BAR MOUNTING
AXLE

COLLAR

NUT

BOLT

WASHER

NUT

DESCRIPTION

SUPPORT LEG LEFT
SEGER

AXLE

NUT

PIN

NUT

BOLT

SUPPORT LEG RIGHT
NIPPLE
HYDRAULIC PIPE
NIPPLE

NIPPLE

LOCK VALVE
SEALING

HOSE END
NIPPLE

ROLL PIN
CYLINDER PIN
POST

CYLINDER
BUSHING

KPL
PCS

O = 0O = =

28

N ©

EN=2NNNNOENENNN==2=2NNNN =

15



16



OSA

REF

ONO OB WN -

OSA

N o E WM = 5

(i
1T

VARAOSA NRO
PART NO
851001P
A0L2490
132380P
132860P
133220P
133508P
133300P
132820P
851033P
132920P
851030P
851025P
A51950
BH1511L13
AH4113015
451120P
851026P
AGL113014
AOL2A1014

VARACSA NRO
PART NO
872601P
872289P
D3011404
A08700
872602P
872605P
AGA113014

TYYPPI
CODE

M24X90

M24
32X1.5
M33

M20
M20X70

TYYPPI
CODE

4 MM
M10X100

M10

NIMITYS

PILARI RUNKO
RUUVI
BANJOLIITIN
PUTKIPAATE
KAKSOISNIPPA
LUKKOVENTTIILI
TIVISTE
PERUSLIITIN
HYDR. PUTKI
KULMALIITIN
TUKIJALKA
SYLINTERI
MUTTERI
SEEGER
MUTTERI

TAPPI

TAPPI

MUTTERI

RUUVI

NIMITYS

TYOKALULAATIKKO

TAPPI
NEULASOKKA
RUUVI
KIINNITYSTELINE
LATTA

MUTTERI

DESCRIPTION

BODY

BOLT
NIPPLE
NIPPLE
NIPPLE
LOCK VALVE
SEAL
NIPPLE
HYDR. PIPE
NIPPLE
SUPPORT LEG
CYLINDER
NUT

SEGER

NUT

PIN

PIN

NUT

BOLT

DESCRIPTION

TOOL BOX
PIN

ROLL PIN
BOLT

FASTENING STAND

PLATE
NUT

KPL

- U
(9]
»

WO PBRANNBEIONNNMNNNONR_ANDN ©

KPL

B a DN =

17






Kaantosylinter

OSA VARAOSA NRO TYYPPI NIMITYS

REF PART NO CODE

1 137280P NIVELLAAKERI
2 403510P SYL.PUTKI

3 143600P TIVISTESARJA
4 403505P PAATYMUHVI

5 403503P MANTA

6 A06085524 M6X8 PIDATINRUUVI
7 401520P MANNANVARSI

Ropsonin sylintert

OSA VARAOSA NRO TYYPPI NIMITYS

REF PART NO CODE

1 137280P NIVELLAAKERI
2 850451P SYL.PUTKI

3 143640P TIVISTESARJA
4 403504P PAATYMUHVI

5 445041P MANTA

6 A0B085524 M6X8 PIDATINRUUVI
7 850452P MANNANVARSI

DESCRIPTION

BEARING
CYLINDER
SEAL KIT
END CAP
PISTON
SCREW
SPINDLE

DESCRIPTION

BEARING
CYLINDER
SEAL KIT
END CAP
PISTON
SCREW
SPINDLE

KPL
PCS

NNNMNNDDNDDN A

KPL
PCS

MNMNMNMNMMDN D






	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20

